
 

WYDZIAŁ BIOLOGII UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk 

tel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biol.ug.edu.pl 

 

 

 
Zarządzenie Dziekana Wydziału Biologii 

Uniwersytetu Gdańskiego 

nr 6/2019 

z dnia 25 lutego 2019 roku 

w sprawie uprawnień emerytowanego profesora Uniwersytetu Gdańskiego 

na Wydziale Biologii 

 

Na podstawie § 45 ust. 2 w związku z § 45 ust. 1 pkt. 9 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego oraz w 

związku z Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Gdańskiego nr 114/R/18 z dnia 7 grudnia 2018 

r. w sprawie statusu i uprawnień emerytowanego profesora Uniwersytetu Gdańskiego, zarządza 

się co następuje:  

 

§ 1 

1. Osoby, którym przyznano status emerytowanego profesora Uniwersytetu Gdańskiego i które 

posiadają legitymację potwierdzającą ten status, uzyskują prawo do wykonywania zajęć o 

charakterze naukowym i dydaktycznym w budynkach Wydziału Biologii. 

2. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem zapisów §2 zarządzenia Rektora w zakresie 

uprawnień przysługujących emerytowanemu profesorowi UG, dotyczących Wydziału 

Biologii, sprawują kierownicy jednostek organizacyjnych Wydziału, których pracownicy 

uzyskali w/w status, lub kierownicy jednostek na terenie których emerytowani profesorowie 

korzystają z przyznanych uprawnień.  

3. Kierownicy jednostek organizacyjnych Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego, którzy 

przyjmują emerytowanego profesora Uniwersytetu Gdańskiego zobowiązani są do 

zapewnienia mu miejsca pracy wraz z dostępem do Internetu i do zbiorów bibliotecznych 

oraz do nadzoru nad podejmowanymi przez taką osobę czynnościami w budynkach Wydziału 

Biologii.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Dziekan Wydziału Biologii 

         /-/ 

prof. dr hab. Włodzimierz Meissner  


